Начальнику экзаменационного

отдела ОГИБДД УВД (г.Казани)
____________________________

Уважаемый_____________________!

Прошу Вас произвести обследование и выдать заключение о соответствии материально-технической базы автошколы (автокласса) ___________________________

требованиям нормативно-правовых актов, регламентирующих организацию подготовки и переподготовки водителей транспортных средств.
Автошкола (автокласс) расположена по адресу:______________________________.

Директор

(Ф.И.О)